
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 13/5/2024 16:01 - Pàgina 1

VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 17 200m  Braça Open
11/5/2024 - 17:50 Resultats
CIR 2:32.19 MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi ESP GIRONA 20/5/2017
CIR 2:42.65 DIAGO MIRAVET, Anna ESP GIRONA 18/5/2019
CR 2:34.49 GARCIA MARTIN, Joel Tomas ESP BARCELONA 29/4/2023
CR 2:50.60 DIAGO MIRAVET, Anna ESP BARCELONA 29/4/2023

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open, Masc.

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 2:36.63 692 692,00
100m: 1:16.22 1:16.22 200m: 2:36.63 1:20.41

2. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 2:51.39 508 508,00
100m: 1:22.93 1:22.93 200m: 2:51.39 1:28.46

3. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 3:04.52 439 439,00
100m: 1:32.15 1:32.15 200m: 3:04.52 1:32.37

4. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:17.22 392 392,00
100m: 1:36.14 1:36.14 200m: 3:17.22 1:41.08

5. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 3:23.62 356 -
100m: 1:37.82 1:37.82 200m: 3:23.62 1:45.80

6. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 3:26.65 307 307,00
100m: 1:37.84 1:37.84 200m: 3:26.65 1:48.81

7. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 3:37.26 223 223,00
100m: 1:41.34 1:41.34 200m: 3:37.26 1:55.92

8. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto58 C.N. Sant Andreu 4:04.10 289 289,00
100m: 1:56.73 1:56.73 200m: 4:04.10 2:07.37

DSQ PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

DSQ ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

BX VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aquamàsters -

20+, Masc.

1. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 3:37.26 223 223,00
100m: 1:41.34 1:41.34 200m: 3:37.26 1:55.92

30+, Masc.

1. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 2:51.39 508 508,00
100m: 1:22.93 1:22.93 200m: 2:51.39 1:28.46

35+, Masc.

1. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 3:04.52 439 439,00
100m: 1:32.15 1:32.15 200m: 3:04.52 1:32.37

40+, Masc.

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 2:36.63 692 692,00
100m: 1:16.22 1:16.22 200m: 2:36.63 1:20.41
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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 17, 200m  Braça

45+, Masc.

1. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 3:26.65 307 307,00
100m: 1:37.84 1:37.84 200m: 3:26.65 1:48.81

50+, Masc.

1. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:17.22 392 392,00
100m: 1:36.14 1:36.14 200m: 3:17.22 1:41.08

2. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 3:23.62 356 -
100m: 1:37.82 1:37.82 200m: 3:23.62 1:45.80

DSQ PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

DSQ ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

BX VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aquamàsters -

65+, Masc.

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto58 C.N. Sant Andreu 4:04.10 289 289,00
100m: 1:56.73 1:56.73 200m: 4:04.10 2:07.37

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 2:36.63 692 692,00
100m: 1:16.22 1:16.22 200m: 2:36.63 1:20.41

2. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 2:51.39 508 508,00
100m: 1:22.93 1:22.93 200m: 2:51.39 1:28.46

3. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 3:04.52 439 439,00
100m: 1:32.15 1:32.15 200m: 3:04.52 1:32.37

4. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:17.22 392 392,00
100m: 1:36.14 1:36.14 200m: 3:17.22 1:41.08

5. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 3:23.62 356 -
100m: 1:37.82 1:37.82 200m: 3:23.62 1:45.80

6. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 3:26.65 307 307,00
100m: 1:37.84 1:37.84 200m: 3:26.65 1:48.81

7. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto58 C.N. Sant Andreu 4:04.10 289 289,00
100m: 1:56.73 1:56.73 200m: 4:04.10 2:07.37

8. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 3:37.26 223 223,00
100m: 1:41.34 1:41.34 200m: 3:37.26 1:55.92

DSQ PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

DSQ ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

BX VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aquamàsters -

Open, Fem.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:52.06 648 648,00
100m: 1:23.32 1:23.32 200m: 2:52.06 1:28.74

2. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamàsters 3:16.60 523 523,00
100m: 1:35.53 1:35.53 200m: 3:16.60 1:41.07

3. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 3:20.85 463 463,00
100m: 1:35.33 1:35.33 200m: 3:20.85 1:45.52
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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 17, Fem., 200m  Braça, Open

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

4. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 4:00.40 294 294,00
100m: 1:53.99 1:53.99 200m: 4:00.40 2:06.41

5. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 5:13.71 231 231,00
100m: 2:24.99 2:24.99 200m: 5:13.71 2:48.72

30+, Fem.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:52.06 648 648,00
100m: 1:23.32 1:23.32 200m: 2:52.06 1:28.74

35+, Fem.

1. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 3:20.85 463 463,00
100m: 1:35.33 1:35.33 200m: 3:20.85 1:45.52

40+, Fem.

1. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamàsters 3:16.60 523 523,00
100m: 1:35.53 1:35.53 200m: 3:16.60 1:41.07

45+, Fem.

1. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 4:00.40 294 294,00
100m: 1:53.99 1:53.99 200m: 4:00.40 2:06.41

65+, Fem.

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 5:13.71 231 231,00
100m: 2:24.99 2:24.99 200m: 5:13.71 2:48.72

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:52.06 648 648,00
100m: 1:23.32 1:23.32 200m: 2:52.06 1:28.74

2. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamàsters 3:16.60 523 523,00
100m: 1:35.53 1:35.53 200m: 3:16.60 1:41.07

3. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 3:20.85 463 463,00
100m: 1:35.33 1:35.33 200m: 3:20.85 1:45.52

4. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 4:00.40 294 294,00
100m: 1:53.99 1:53.99 200m: 4:00.40 2:06.41

5. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 5:13.71 231 231,00
100m: 2:24.99 2:24.99 200m: 5:13.71 2:48.72


